
TUKDER yönetim kurulu başkanı ve üyelerden oluşan bir heyet tarafından 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarlığına yeni atanan Veysel 
YAYAN, 02.11.2017 tarihinde makamında ziyaret edildi. 

Ziyarette iyi niyet dilekleri iletilerek, sektörel sorunlar konusunda karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunulmuştur.

www.tukder.org.tr

2 Aralık 2017 tarihinde TUKDER Yönetim Kurulu toplantısı,  dernek binamızda yapıldı. Toplantıda sektör ile ilgili konular 
ele alınarak, son gelişmeler değerlendirildi. Toplantıya Çorum Milletvekili Lütye İlksen Ceritoğlu Kurt'da katılarak, sektör 
hakkında görüş alışverişinde bulundu.

TOBB TSÜM Toplantısı Düzenlendi

TUKDER YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI
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Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Müsteşarı Ziyaret Edildi

Dr. Veysel Yayan

TSE Genel Sekreteri
Ziyaret Edildi

TSE Genel Sekreteri Mehmet BOZDEMİR, TUKDER yönetim kurulu başkanı ve üyelerden 
oluşan heyet tarafından, 02.11.2017 tarihinde ziyaret edildi. 

Ziyarette, TSE' nin uygulamaları hakkında bilgi alınarak sektörün yaşadığı sorunlar 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Mehmet BOZDEMİR

Uygulamalı Tuğla ve
Kiremit Eğitimi Düzenlendi

TUKDER ile Mimarlar Odası Konya Şubesi'nin ortaklaşa düzenlemiş olduğu 

Tuğla-Kiremit konulu teorik ve uygulamalı eğitim,  KTO Karatay Üniversitesi, 

Selçuk Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık bölümü öğrencileri ve öğretim görevlilerinin katılımıyla KTO Karatay 

Üniversitesi'nde gerçekleşti. 
Programın sabah bölümünde, tuğla ve kiremit ürünleri hakkında teorik bilgiler 

verildi. Öğleden sonra; ürünlerimizi tanıyarak, dokunarak kullanım detaylarını 

öğrenmeleri amacıyla, uygulamalı olarak duvar ve çatı örnekleri yaptırıldı.

Tuğla - Kiremit, Bims ve Gazbeton sanayicileri ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve TSE' 
den temsilcilerin üye olduğu, TOBB TSÜM - Toprak Sanayi Ürünleri Meclisi toplantısı, 2 Kasım 2017 tarihinde yapıldı. 
Toplantıda, sektörlerin ortak gündemleri görüşülerek, değerlendirmeler yapıldı.
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Ayrıca kiremit kaplamacısı meslek standardı olmasına rağmen, yeterlilikler yayınlanmadığı için bu alanda belgelendirme 
yapılamamaktadır. Yine TUKDER ve TOBB işbirliği ile kiremit uygulamacısı yeterliliklerinin hazırlanarak yayınlanması için, 03.11.2017 
tarihinde TOBB' da bir toplantı düzenlendi. Bu toplantıda kiremit uygulamacısı yeterliliklerinin hazırlanarak yayınlanması kararı alındı.

Yeterliliklerinin yayınlanmasının ardından çok yakın bir dönemde, taban ve cephe tuğlası uygulamacıları ile kiremit uygulamacıları 
da “Mesleki Yeterlilik Sertikası” alabilecekler.

Taban, Cephe ve Çatı Uygulamacısı Meslek Standardı ve
Yeterlilikleri İle İlgili Çalıştaylar Düzenlendi

TUKDER Tuğla ve Kiremit Sanayicileri Derneği' nin başkanlığını yürüttüğü, TOBB TSÜM Toprak Sanayi Ürünleri Meclisi ve 
MYK Mesleki Yeterlilik Kurumu iş birliğiyle, 26-27.09.2017 ve 02-03.11.2017 tarihlerinde ulusal meslek standardı çalıştayları 
düzenlendi. 

Çalıştaylara TUKDER' den taban, cephe, pres/klinker ve el yapımı tuğla üreticileri, bu ürünlerin uygulamasını yapan 
uygulamacılar ile Mesleki Yeterlilik Kurumu'ndan temsilci ve gözlemciler katıldı. 

İkişer gün süren çalıştaylarda, “Taban Tuğlası ve Beton Parke Uygulayıcısı” ile 
“Tuğla ve Giydirme Cephe Uygulayıcısı” Ulusal Meslek Standardları hazırlandı. 
Ulusal meslek standardları prosedür süreci izlenerek standardlar Resmi Gazete'de 
yayınlandıktan sonra standardlar ile ilgili yeterliliklerin hazırlanmasına başlanacaktır.

Üyelerimizin  “Ürün Analizleri” 
Hakkında Brifingler Verildi. 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'ne, numune gönderen üye 
fabrikalarımızın analizleri tamamlandı. Daha sonra , analiz sonuçları 
ile ilgili rmalara tek tek bringler verildi.

İLTEM görevlileri ve Mehmet Adlung-BAYKARA tarafından hazırlanan analizler 
ve sonrasında verilen bringler , sanayicimizin üretimlerine olumlu yönde katkısı 
olacaktır. 
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“Karadeniz bölgesel tuğla piyasaları değerlendirme” toplantısı, 21.10.2017 tarihinde Osmancık'ta yapıldı. Toplantıya; Tosya, 
Boyabat, Osmancık, Ilgaz,  Kavak, Erbaa ve Turhal'dan tuğla sanayicileri katıldı.

Bu toplantının ardından 28 Ekim 2017 tarihinde “ Ege tuğla piyasaları değerlendirme toplantısı” Afyon'da gerçekleştirildi. 
Toplantıya; Afyon, Burdur-Bucak, Eskişehir, Konya ve Salihli'den tuğla sanayicileri katıldı. 

Toplantıda TUKDER faaliyetleri ile YAPI AR-GE' nin akreditasyon kapsamında yaptığı deneyler ve dernek üye rmalarına sağladığı 
faydalar hakkında bilgi verildi. 

Bölgesel Tuğla Piyasaları Değerlendirme 
Toplantıları Yapıldı

Her iki toplantıda da 
2017 yılı tuğla piyasaları değerlendirilerek, 

2018 yılı öngörülerinde bulunuldu.

Uluslararası Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon Fuarı olan “25. YAPEX YAPI FUARI 2017”, 15-18 
Kasım 2017 tarihleri arasında Antalya'da yapıldı.

YAPEX, yapı-inşaat sektörlerinde her yıl, Akdeniz bölgesindeki en önemli buluşma noktası. “Yapı”nın tüm süreçlerinde yer alan, 
binlerce ürün ve hizmeti tek bir çatı altında toplayan, çeşitlilik içeren örnekleri karşılaştırılarak malzeme seçiminde kolaylık sağlayan, 
sektördeki en yeni teknoloji ve gelişmelerin sergilendiği fuarda, TUKDER üyeleri de stant açarak yapı profesyonellerini Tuğla-Kiremit ile 
buluşturdu.

25. YAPEX Yapı Fuarı Düzenlendi

Üye Firmalarımızdan; Hatipoğlu Güneş Kiremit , Işıklar Tuğla ,
İpek Tuğla, Özçağ Tuğla , Tekinler BAF Tuğla 'da 

bu faydalı organizasyonda yerini aldı.
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